



Změna zakázky 2602343638

Výrobek	C - škoda orig. díly	Druh obj.	ZOSK - Skladová objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2047 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	06.12.2017	Dodací podmínky	CIP - Olomouc
Příjemce	2047 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	07.12.2017
Doklad uložil	XCZ 	Cena celkem	91.760,81 CZK	Datum vložení	06.12.2017

Poř.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Přip	N
100	06J100038HX	SHORTMOTOR	1	ST	86.173,20	86.173,20	CZK	1			04	
200	06H103484A	TESNENI	1	ST	328,10	328,10	CZK	1			04	
300	06H103121J	TESNENI	1	ST	108,81	108,81	CZK	1			04	
400	N 90665001	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	8	ST	30,38	243,04	CZK	8			04	
500	WHT001688	O-KROUZEK	1	ST	15,21	15,21	CZK	1			04	
600	N 90765301	O-KROUZEK	2	ST	6,57	13,14	CZK	2			04	
700	4E0121666	O-KROUZEK	2	ST	34,35	68,70	CZK	2			04	
805	WHT006407	O-KROUZEK	10	ST	15,21	152,10	CZK	10			04	X
900	N 0138149	KROUZEK TESNICI	10	ST	3,78	37,80	CZK	10			04	X
1000	06J141015HX	LAMELA SPOJKY S	1	ST	3.018,44	3.018,44	CZK	1			04	X
1100	036103493EC	HADICE ODVZDUSNOVACI	1	ST	359,68	359,68	CZK	1			04	X
1200	02A141165M	LOZISKO VYPINACI	1	ST	338,20	338,20	CZK	1			04	X
1300	06F253039F	TESNENI	1	ST	88,72	88,72	CZK	1			04	X
1400	06F145757L	TESNENI	1	ST	13,58	13,58	CZK	1			04	X
1500	N 90067202	O-KROUZEK	1	ST	9,50	9,50	CZK	1			04	X
1600	N 0138514	KROUZEK TESNICI	10	ST	5,22	52,20	CZK	10			04	X
1700	1K0253115AB	TESNENI	1	ST	118,85	118,85	CZK	1			04	X



1800	N 10701501	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	3	ST	34,65	103,95	CZK	3			04	X	
1900	06J260849D	KLINOVY ZEBROVY REMEN	1	ST	246,83	246,83	CZK	1			04	X	
2000	1K0253141N	SPONA DVOJITA	1	ST	270,76	270,76	CZK	1			04	X	

Ze systému SAP připravil:

6. prosince 2017 12:25:44

XC

